
第4回 中之島運動器研究会のご案内 

世話人：わだ整形外科クリニック 和田 誠 

株式会社リビングケア 大工谷 新一 

謹啓 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配賜り、厚く御礼申し上げます。 

今回は、ならやまと整形外科スポーツクリニックの森本光俊先生による 

ご講演と、前回に引き続き、グループディスカッションを予定しております。 

理学療法士と整形外科の先生方に実りある会とする為、堅苦しくない気軽に発言できる場
を考えております。 

ご多忙中とは存じますが、何卒ご参加頂けますようお願い申し上げます。 

敬白 

記 

日時：2015年9月12日（土） 18：00～21：00 

会場：AP大阪淀屋橋 3階 K会議室 

   大阪市中央区北浜3-2-25 

   TEL：06-6204-0109 

座長進行 わだ整形外科クリニック 院長 和田 誠先生 

【特別講演】 
「わたしの野球肘治療」 

ならやまと整形外科スポーツクリニック 

院長 森本 光俊先生 

【グループディスカッション】 
運動器リハビリ症例検討会 

進行役 池野氏 

スーパーバイザー 大工谷 新一先生

※研究会途中で夕食のお弁当がございます。
※会終了後、「和民」にて懇親会を企画しております。ご参加のほど宜しくお願い致します。

問い合わせ事務局：わだ整形外科クリニック PT徳永 

TEL：072-857-0515 

FAX：072-857-0835 

主催：中之島運動器研究会 




